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SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE OCOSINGO EAA
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1000  1,528,614.47  26,558,554.41  25,937,878.46  2,149,290.42  620,675.95ACTIVO

1100  1,078,943.74  26,470,657.41  25,937,878.46  1,611,722.69  532,778.95ACTIVO CIRCULANTE

1110  421,368.47  16,432,186.14  16,077,057.19  776,497.42  355,128.95EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  7,464,731.50  7,464,731.50  0.00  0.00EFECTIVO

1112  421,368.47  8,967,454.64  8,612,325.69  776,497.42  355,128.95BANCOS / TESORERÍA

1120  529,800.36  10,038,471.27  9,860,821.27  707,450.36  177,650.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  8,388,169.91  8,388,169.91  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  529,800.36  1,650,300.21  1,472,650.21  707,450.36  177,650.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1.15  1.15  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  113,206.00  0.00  0.00  113,206.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  88,206.00  0.00  0.00  88,206.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  25,000.00  0.00  0.00  25,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1190  14,568.91  0.00  0.00  14,568.91  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  14,568.91  0.00  0.00  14,568.91  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  449,670.73  87,897.00  0.00  537,567.73  87,897.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  562,500.00  0.00  0.00  562,500.00  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  562,500.00  0.00  0.00  562,500.00  0.00TERRENOS

1240  354,638.29  87,897.00  0.00  442,535.29  87,897.00BIENES MUEBLES
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1241  72,691.27  11,998.00  0.00  84,689.27  11,998.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  249,997.02  58,999.00  0.00  308,996.02  58,999.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  31,950.00  16,900.00  0.00  48,850.00  16,900.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -467,467.56  0.00  0.00 -467,467.56  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -467,467.56  0.00  0.00 -467,467.56  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO DEL SAPAM

JORGE ELI TRUJILLO NAVARRO

DIRECTOR DEL SAPAM

VICTOR RAFAEL VERDE 

FUENTES

ELABORÓ AUTORIZÓ


